
segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: PREGÃO 
PRESENCIAL N° 014/2016 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: 
FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DESTINADA A ALIMENTAÇÃO DE CAIXA 
DÁGUA DO DISTRITO DE VILA BETINHO . CONTRATADA(S):  ROSE GLADYS 
CUNHA MOTA - CPF 543.153.445-91, no valor global de R$ 11.800,00. VALIDADE 
DO(S) CONTRATO(S):  Até 31 de dezembro de 2016. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5C47C9440D23E2BF4E3B4685FD8407



segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 017/2016 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL.  CONTRATADA(S): 1) MARIA DAJUDA SILVA 
FIGUEREDO - ME CNPJ – 05.554.302/0001-25, no valor global de R$ 20.000,00. 
VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 
2016. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5C47C9440D23E2BF4E3B4685FD8407



segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO.REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2016 
MENOR PREÇO POR LOTE.OBJETO: LOCAÇÃO  DE  IMÓVEIS  PARA  ATENDER  AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.CONTRATADO: EDILSON SIMAO DOS SANTOS - CPF 

401.890.405-30.  (Locação  de  imóvel  destinado  ao  apoio  às  atividades  de  almoxarifado  do 

município).  Valor  mensal:  R$  650,00.  VALIDADE DO CONTRATO: A partir da 
assinatura, até 31 de dezembro de 2016. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5C47C9440D23E2BF4E3B4685FD8407



segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2016 
MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DESTINADAS 
ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): 1) MICHELE 
GUSMAO DOS SANTOS 06839101592 CNPJ – 24.404.960/0001-85, valor global 
estimado de R$ 28.800,00 (VINTE E OITO E OITOCENTOS REAIS) para o Lote 01. 
VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 
2016.  

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5C47C9440D23E2BF4E3B4685FD8407



segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: PREGÃO 
PRESENCIAL N° 022/2016 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de 
material de informática e eletrônicos/eletrodomésticos. CONTRATADA(S): TEIXEIRA 
INFORMÁTICA LTDA - EPP– CNPJ 03.286.217/0001-06. VALOR GLOBAL: R$ 
100.000,00 (cem mil reais). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, 
até 31 de dezembro de 2016. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5C47C9440D23E2BF4E3B4685FD8407


		2016-06-06T10:28:08-0300




